
/Y ~'., ·-"I 

UCHWAŁA NR 288/.i.:., .. l •. ./ 23 

ZARZĄD POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 L 

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do umowy nr 192/WD/23 z dnia 28 listopada 2023 r. 
z firmą SONTO Sp. z o.o., ul. Bagienna 36c, 70-772 Szczecin, na sprzedaż i dostawę 

ogrodzenia segmentowego U-12a w postaci ramy 0 60,3 mm z podwójną poprzeczką 
48,3 mm do wbetonowania, malowana proszkowo - żółta, oklejona folią odblaskową 

czarną - dl. 180,0 m. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
pov.iato,vym (t.j. Dz. U z 2022r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), Zarząd Powiatu Poddębickiego 
uchwala, co następuje: 

§ I. Wyraża zgodę na zawarcie Aneksu nr 1 do urnowy nr 192/WD/23 z dnia 
28 listopada 2023 r. z firmą SONIO Sp. z o.o., ul. Bagienna 36c, 70-772 Szczecin, na sprzedaż 
i dostawę ogrodzenia segmentowego U-12a w postaci ramy 0 60,3 mm z podwójną poprzeczką 
48,3 mm do wbetonowania, malowana proszkowo - żółta, oklejona folią odblaskową czarną
dł. 180,0 m., dotyczącego zmiany terminu dostawy z 29.12.2023 r. na 15.01.2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Piotr Majer - Członek zarządu 

Zdzisław Cyganiak - Członek zarządu 

Piotr Kozłowski - Członek zarządu 

Beata Przybylska - Członek zarządu 


